



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

26-27 Temmuz 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



KIRKLARELİ'NDEN KISA KISA

'YAZIMDA KARDEŞLİK VAR' KAMPI

KIRKLARELİ'nde "Yazımda Kardeşlik Var" yaz kampı düzenlendi. Kırklareli Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Kırklareli Şubesinde Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü'nün Dereköy köyündeki kamp alanında gerçekleştirilen yaz kampında Kur'an kursu öğrencilerine yönelik etkinlikler yapıldı.

Müftü Yusuf Eviş de kaptaki öğrencileri ziyaret ederek etkinliklere eşlik etti. Eviş burada yaptığı konuşmada, ilim ve bilgi olmadan hiçbir yere ulaşamayacağını belirtti. Sınavlar için değil, bilgi sa-

hibi olmak için okunması gerektiğini ifade eden Eviş, "Gönlümüz istiyor ki bütün gençlerimiz yetişirken, karakter sahibi olurken, şahsiyet sahibi olurken peygamberin ve ashabının hayatına baksın. Biz gençlerimizin büyüdülerinde donanımlı bireyler olmaları için elimizden geldiğince sosyal alanlar oluşturmaya bilgi ve becerilerini geliştirmeye yardımcı oluyoruz. Kırklareli Müftülüğü olarak yaz Kur'an Kursları dönemi boyunca dönüşümlü olarak öğrencilerimize kamp alanında etkinlikler gerçekleştireceğiz." diye konuştu.



İSLAM'IN İKİ ŞİÂRI: EZAN VE KURBAN

Muhterem Müslümanlar!
Milletler sembollerine ayakta durur ve varlıklarını devam ettirirler. İslam ümmetinin de kendine özgü sembolleri vardır ki biz bunlara "şîar" diyoruz. Bunlar, Müslüman kimliğini inşa eden, bize teşhidi ve Rabbinize layık bir kul olmamız gerektiğini hatırlatan nişanelerdir. Cenâb-ı Hakk'ın saygı duyulmasını, korunmasını ve yaşatılmasını emrettiği değerlerdir. Nitekim okuduğum ayet-i kerimede Rabbiniz şöyle buyurmaktadır: "... Kim Allah'a ait nişanelere saygılı davranırsa, şüphesiz ki bu, kalplerin takvalı olmasındandır." Geliniz! Bugünkü hutbemizde İslam'ın şîarlarından olan ezan ve kurbanın önemini yeniden hatırlayalım.

AZİZ MÜMİNLER!

Ezan, insanlığı Allah'a kul olmayı çağırır nebevi bir nidadır. Tevhidin gür sedasıdır. Müezzîn, Allah'tan başka ilah olmadığını, Hz. Muhammed Mustafa (s.a.s)'in son peygamber olduğunu günde beş defa insanlara ezanla hatırlatır. Rabbinizin rahmetine ve affına ezanla davet eder. Huzura ve kurtuluşa, güvene ve barışa ezanla çağırır. Ezan, vahdetin, yani ümmetin birliğinin ilanıdır. Özgürlüğünüzün beyanıdır; bağımsızlığımızın sembolüdür. İstiklâl Marsızımızda bu husus ne de güzel ifade edilmiştir: Rühümün senden

İlâhî şudur ancak emeli:

Değmesin ma'bedimin göğsüne nâ-mahrem eli;

Bu ezanlar -ki şehâdetleri dinin temeli-

Ebedî, yurdumun üstünde benim inlemeli.

KIYMETLİ MÜSLÜMANLAR!

Ezanın aslı, Kur'an-ı Kerim gibi Arapçadır. Sözlere, Müslümanların ortak dilidir. Ümmet-i Muhammed'in evrensel parolası ve ortak değeridir. Onu bugün okunan şekliyle bize bizzat Peygamber Efendimiz (s.a.s) öğretmiştir. Dolayısıyla aslı gibi okunmadıkça ezan ibadeti yerine getirilmiş olmaz. Rabbiniz kıyamete kadar minarelerimizden şehâdetleri dinin temeli olan ezandan bizleri mahrum bırakmasın.

DEĞERLİ MÜMİNLER!

"Kim gönülden inanarak okunan ezanı tekrar ederse cennete girer." hadisinde ifade edildiği gibi ezan, bize cennet müstusudur. Minarelerden göntülemimize rimize yansıyan,

hayatımızın her alanını kuşatan eşsiz bir değerdir. Dilimiz, rengimiz, mezhep ve mesrebimiz ne olursa olsun, Müslümanlar olarak hepimiz, ezanı işitince aynı heyecanı hissederiz. Çocuklarımızın dünyaya gözlerini ilk açtığı anda sağ kulağına ezan, sol kulağına kamet okuruz ve onlara İslami bir kimlik kazandırırız.

AZİZ MÜSLÜMANLAR!

İslam'ın sembollerinden bir diğeri ise kurbandır. Kurban, kurbiyyettir; Rabbinize yakınlaşma gayreti, takvaya ulaşma arzusu, ilâhî rahmete nail olma çabasıdır. Kurban, teslimiyettir; Allah'a ve O'nun emirlerine boyun eğmektir. Kurban, sadakattir; Cenâb-ı Hakk'ın rızasını her şeyden üstün görmektir. Kurban, tezekkürdür; nimetin gerçek sahibini hatırladığımızdır. Kurban, paylaşmaktır; ihtiyaç sahibinin

evine, gönlüne, sofrasına sevinç ve muhabbet taşımaktır. Kurban, kardeşliktir; gönüller arasında yardımlaşma ve dayanışma bağları kurmaktır.

DEĞERLİ KARDEŞLERİM!

Bizi biz yapan, bizi ayakta tutan, birlik ve beraberliğimizi pekiştiren

İslam'ın yüce değerleri etrafında kenetlenelim. Unutmayalım ki dünya ve ahiret mutluluğumuz, bu değerlere sahip çıkmakla, bunları yaşayıp yaşatmakla mümkündür.

KIYMETLİ MÜMİNLER!

Hutbemi bitirirken bir hususu sizlerle paylaşmak istiyorum. Kurban ibadetine esas olan kişinin kurbanını bulunduğu yerde kesmesi veya kestirmesidir. Yaşadığı yerde kurban kesme imkânı olmayan veya kestigi kurban haricinde ihtiyaç sahiplerine kurban eti ikram etmek isteyenler ise vekâlet yoluyla kurbanlarını kestirebilirler. Diğer hayır kurumları gibi **Türkiye Diyanet Vakfımız** da kurbanını vekâlet yoluyla kestirmek isteyen kardeşlerimizin hizmetindedir. Her yıl olduğu gibi bu yıl da "Kurbanı paylaş, kardeşinle yaklaş" çağrısıyla, başta depremde kardeşlerimiz olmak üzere dünyanın dört bir köşesindeki ihtiyaç sahiplerine kurban emanetlerinizi güvenle ulaştıracağız. Kardeşlik bilincimizi güçlendirecek, buruk gönüllere bayramın neşe ve sevincini taşıyacağız inşallah. Bu vesileyle siz değerli kardeşlerimizin din görevlilerimiz, il ve ilçe müftülüklerimiz, **Türkiye Diyanet Vakfımız** internet sitesi aracılığıyla bu hayır kervanına katılabileceğinizi ifade etmek istiyorum. Rabbinizden niyazımız, kurbanla kurbiyyet kazanan ve teslimiyet imtihanını başaran kullarından olabilmektir.





Balkanların en büyük eserine bir tuğla da Nevşehir'den

**Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), hayırseverlerle birlikte
Kosova'da Balkanların en büyük camisini inşa ediyor.**

Nevşehir merkez Armağanlar
Kur'an kursu öğrencileri,
Balkanların en büyük camisinin

yapımı için bağışta bulundu. Mimar
Sinan'ın ustalık eseri Selimiye
Camii'ndeki üslubun yansıtıldığı Priştine

Camii ve Külliyesi'ne katkıda bulunmak için Yaz Kur'an kursunda eğitim gören Nevşehir merkez Armağanlar Kur'an kursu öğrencileri tarafından yapılan bağışlar, Armağanlar Kur'an Kursu Öğreticisi Serap Kayaalp ve öğrencileri tarafından Nevşehir İl Müftüsü, TDV Nevşehir Şube Başkanı Kazım Güzel'e teslim edildi. Müftülük makamında öğrencileri ağırlayan Müftü Güzel, "Yaz Kur'an kurslarına devam eden yavrularımızın bu çok güzel davranışlarından dolayı, onlara yetiştiren anne ve babalarına, Kur'an kursu öğretmenimize teşekkür ediyorum. Milli ve manevi değerlerimizin öğretildiği yaz Kur'an kurslarımıza tüm yavrularımız bekliyoruz." dedi. Daha sonra Güzel tarafından Kur'an kursu öğrencilerine çeşitli hediyeler verildi.
HABER: ÖZLEM EKİCİ



Kamp Sona Erdi



Diyaret İşleri
Başkanlığı ile
Türkiye Diyanet

Vakfi (TDV) tarafından ortaklaşa hazırlanan "Yazımda Kardeşlik Var" projesi amacıyla Ünye'de gençlere yönelik gençlik yaz kampı düzenlendi. 37 öğrencinin üç gün katıldığı Gençlik Yaz Kampı'nda Ünye Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü bünyesinde Milli ve Manevi eğitimler verilirken, geziler düzenlendi. 4'de

Kamp Sona Erdi



Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından ortaklaşa hazırlanan "Yazımda Kardeşlik Var" projesi amacıyla Ünye'de gençlere yönelik gençlik yaz kampı düzenlendi. 37 öğrencinin üç gün katıldığı Gençlik Yaz Kampı'nda Ünye Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü bünyesinde Milli ve Manevi eğitimler verilirken, Asarkaya Kent Ormanı, İkiz-

ce'de bulunan tarihi Laleli Camii, Ünye Şeyh Yunus Emre türbesi ziyaretleri ve at çiftliği gezileri düzenlendi.

Ünye Müftü Vekili Adem Meral, programda emeği geçen ve katkı sunan görevliler ile katılımcılara teşekkür ederken, program yapılan dua ile sona erdi. Program sonunda ayrıca öğrencilere çeşitli hediyeler verildi.(Haber Merkezi)

Üniversiteliler şehri gezdi

Büyükşehir Belediyesi, şehrin tarihi ve doğal güzelliklerinin tanıtımı için düzenlediği gezilere üniversiteli gençler konuk oldu



Sakarya Büyükşehir Belediyesi tarafından şehrin tarihi ve doğal güzelliklerini keşfetme fırsatı sunan tanıtım gezileri devam ediyor. Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı Turizm Tanıtım Müdürlüğü marifetiyle düzenlenen gezilerle, Sakarya'nın zengin kültürel mirası ve doğal alanları genç öğrencilerin ilgisine sunuluyor. Son olarak, **Diyanet Vakfı** Kız Öğrenci Yurdu öğrencileri Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen şehir tanıtım gezilerinin konuğu oldu. Gezi, Poyrazlar Gölü'nde başladı. Burada doğanın içinde yürüyüş yapan öğrenciler daha sonra şehrin kuzey bölgesine doğru yolculuğunu sürdürdü.



kekik, adaçayı, biberiye, ıhlamur, akasya, defne, kuşburnu, kedi otu gibi birbirinden farklı 21 çeşit bitkinin toprakla buluştuğu vadide devam eden adaçayı hasadını da yerinde gören öğrenciler, lavantalar arasında fotoğraflar çekilmeyi ihmal etmedi. Daha sonra ise Türkiye'nin en büyük tek parça halindeki longozu olan Acarlar'da doğanın tadını çıkaran öğrenciler, aynı zamanda bölgenin ekosistemi ve koruma çalışmaları hakkında bilgi edindi. **Mustafa KAYA**

ACARLAR LONGOZU

Öğrencilerin kuzeyde ilk durağı Melen Botanik Vadisi oldu. Lavanta,



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Priştine Camii ve Külliyesi'ne Bir Tuğla da Nevşehir'den

<https://www.fibhaber.com/balkanlarda-yukselen-kardesligin-en-buyuk-eserine-bir-tugla-da-nevsehir-den-1>
<https://www.kapadokyahaber.com.tr/haber/15828252/nevsehir-den-balkanlara-cami-katkisi-armaganlar-kuran-kursu-ogrencileri-kosovadaki-cami-insaatina-destek-veriyor>
<https://www.fibhaber.com/balkanlarda-yukselen-kardesligin-en-buyuk-eserine-bir-tugla-da-nevsehir-den>
<https://www.cthaber.com/haber/15830372/balkanlarda-yukselen-kardesligin-en-buyuk-eserine-bir-tugla-da-nevsehir-den>
<https://www.havadis50.com/balkanlarda-yukselen-kardesligin-en-buyuk-eserine-bir-tugla-da-nevsehir-den/>
<https://nevsehirmanet.com/balkanlarda-yukselen-kardesligin-en-buyuk-eserine-bir-tugla-da-nevsehir-den/>

Öğrenciler Yazımda Kardeşlik Var yaz kampında biraraya geldi

https://marmarahaber.com.tr/haber/evis_yaz_kampinda_ogrencilerle_bulustu-84155.html
<https://www.sakaryadanhaber.com/haber/15828627/kirklarelinden-kisa-kisa-26-7-2023>
<https://www.haberturk.com/kirklareli-haberleri/31767048-kirklarelinden-kisa-kisa>
https://www.marmarahaber.com.tr/haber/evis_yaz_kampinda_ogrencilerle_bulustu-84155.html
<https://hayatgazetesiordu.com/haber/15827692/yazimda-kardeslik-var-kampi-sona-erdi>
https://www.iletisim.gov.tr/turkce/yerel_basin/detay/diyanet-isleri-baskanligi-ve-turkiye-diyanet-vakfi-isbirligiyle-karabukte-genclere-yonelik-yaz-kampi-etkinligi-duzenlendi

Edirne'den Afrika'ya Bir Damla Hayat

<https://www.edirneninsesi.com.tr/tdv-dan-afrika-ya-su-kuyusu/28343/>
<https://dinihaberler.net/tdv-edirne-kadin-kollari-nijeryada-su-kuyusu-actirdi/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-edirne-kadin-kollari-nijeryada-su-kuyusu-actirdi>

Nijerya'da Seyit Onbaşı adıyla su kuyusu açıldı

<https://www.diyanehaber.com.tr/nijeryada-seyit-onbasi-adiyla-su-kuyusu-acildi>
<https://dinihaberler.net/nijeryada-seyit-onbasi-adiyla-su-kuyusu-acildi/>

Bolu'da kurbanlar ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı

<https://www.bolugundem.com/haber/15829079/bolu-il-muhtulugu-ve-tdv-bolu-subesi-isbirligiyle-engelli-ve-ihiyac-sahibi-vatandaslara-kurban-payi-dagitildi>
<https://www.boludagundem.com/boluda-ihiyac-sahibi-vatandaslara-kurban-payi-dagitildi>
<https://www.boluolay.com/bolu/boluda-kurbanlar-ihiyac-sahiplerine-ulastirildi-h90109.html>

Kütahya'da Siber Suçlarla Mücadele ekiplerinden TDV Öğrenci Yurdu'nda seminer

<https://kutahyaekspres.com/ogretmen-ve-ogrencilere-siberay-programi-anlatildi/>

TDV Kız Öğrenci Yurdu öğrencileri Sakarya'da şehir tanıtım gezilerinin konuğu oldu

<https://www.zirvehaber.com/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti-52199>
<https://www.canses.net/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti/146707/>
<https://sakaryakent.net/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti/>
<https://www.gundem54.com/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti-49145.html>
<https://www.bursahevadis.com/aoeniversiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-keayfetti/>
<https://www.hendekguncel.com/haber/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti-9548.html>
<https://www.akdenizhabercisi.com/haber/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti-68301.html>
<https://akarhaber.com/aoeniversiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-keayfetti/>
<https://ulusehir.com/haber/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti-116025.html>
<https://www.haberyildizi.com/yasam/universiteli-gencler-sakarya-nin-guzelliklerini-kesfetti-h116140.html>
<https://ulusalbasinajansi.com/haber/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti-63248.html>
<https://www.dokuzhaber.com/yasam/universiteli-gencler-sakarya-nin-guzelliklerini-kesfetti-h140120.html>
<https://www.sondakikahaber.com.tr/yasam/universiteli-gencler-sakarya-nin-guzelliklerini-kesfetti-h19610.html>

<https://akdenizhabercisi.com/haber/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti-68301.html>
<https://bahcelievlerexpres.com/haber/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti-65118.html>
<https://www.yedincigunhaber.com/universiteli-gencler-sakarya-nn-guzelliklerini-kesfetti-h75027.html>
<https://www.pembepusula.org/universiteli-gencler-sakarya-nin-guzelliklerini-kesfetti/75735/>
<https://www.kocaelihaberci.com/universiteli-gencler-sakarya-nn-guzelliklerini-kesfetti-h98215.html>
<https://www.karasuhaberleri.com/universiteli-gencler-karasunun-dogal-guzelliklerini-kesfetti>
<https://www.marmaratv.com.tr/igf-haber/universiteli-gencler-sakarya-nin-guzelliklerini-kesfetti-142035>
<https://www.yalova.net/haber/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti-35848>
<https://www.abdpost.com/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti/222851/>
<https://www.turkiyehaberim.com/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti/51534/>
<https://basinpress.com/aoeniversiteli-genaler-sakaryanan-gazelliklerini-keayfetti/>
<https://www.renksizgazete.com/aoeniversiteli-genaler-sakaryanan-gazelliklerini-keayfetti/>
<https://haberhakimiyet.com/haber/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti-57367.html>
<https://www.vitrinhaber.com/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti>
https://ajansbalikesir.com/aoeniversiteli-genaler-sakaryanan-gazelliklerini-keayfetti/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=aoeniversiteli-genaler-sakaryanan-gazelliklerini-keayfetti
<https://www.haberdar24.com/yasam/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti-52609.html>
<https://www.kirikkalesonhaber.com/spor/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti-63804.html>
<https://www.yeniufuk.com.tr/universiteli-gencler-sakarya-nin-guzelliklerini-kesfetti-70710-haber/>
<https://www.gazetedemokrat.com/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti/527744/>
<https://www.hendekgercekhaber.com/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti/15556/>
https://www.haberler23.com/aoeniversiteli-genaler-sakaryanan-gazelliklerini-keayfetti/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=aoeniversiteli-genaler-sakaryanan-gazelliklerini-keayfetti
<https://www.habergazete.net/magazin/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti-76205.html/>
<https://www.gazeteabc.com/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti/517495/>
<https://toprakhaberajansi.com.tr/haber/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti-28593.html>
https://expresshaber.net/2023/07/26/aoeniversiteli-genaler-sakaryanan-gazelliklerini-keayfetti/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=aoeniversiteli-genaler-sakaryanan-gazelliklerini-keayfetti
<https://www.sonhaber16.com/aoeniversiteli-genaler-sakaryanan-gazelliklerini-keayfetti/>
<https://www.konyaaktuel.com.tr/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti/434574/>
<https://www.seyirhaber.com/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti/90381/>
<https://www.trhaber365.com/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti/41430/>
<https://www.haberizlenim.com/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti/73091/>
<https://www.afyonkenthaber.com/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti/82731/>
<https://www.kocaelioncu.com/yasam/universiteli-gencler-sakarya-nin-guzelliklerini-kesfetti-h129443.html>
<https://www.sivasmemleket.com.tr/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti>
<https://www.kent09.com.tr/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti>
<https://www.batiakdeniztv.com/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti>
<https://www.batiantalya.com.tr/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti>
<https://www.gencbayrak.com.tr/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti/>
<https://www.yenigazetem.net/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti>
<https://www.ereglionder.com.tr/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti>
<https://www.igfhaber.com/yasam/universiteli-gencler-sakarya-nin-guzelliklerini-kesfetti-321138>
<https://www.gazeterize.com/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti>
<https://www.marmarabolge.com/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti>
<https://www.tekhabergazetesi.com/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti-72385-haberi>
<https://www.gazetezebra.com.tr/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti>
<https://www.ufukgazetesi.net/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti.html>
<https://www.anindahaberler.com.tr/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti>
<https://www.medyahatay.com/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti>

<https://www.osmancikhaber.com.tr/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti>
<https://www.yildirimgazetesi.com/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti>
<https://www.umke.org/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti>
<https://www.muhabiragri.com/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti>
<https://www.izmirtime.com/universiteli-gencler-sakaryanin-guzelliklerini-kesfetti>
<https://www.kocaelibakis.com/yasam/universiteli-gencler-sakarya-nin-guzelliklerini-kesfetti-h153386.html>
<https://www.penturkhaber.com/yasam/universiteli-gencler-sakarya-nin-guzelliklerini-kesfetti-h47034.html>
<https://www.sakaryakent.com/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti/12982/>
<https://www.gazeteada.com/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti/16511/>
<https://www.sakarya54.net/205406-2/>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/universiteli-gencler-sakaryayi-kesfetti>
<https://sozsakarya.com/foto/15836106/buyuksehir-sehri-tanitti>
<https://sakaryahaberleri.com/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti.html>
<https://www.sakaryayenihaber.com/foto/15835086/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti>
<https://www.adayorum.com/haber/15834905/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti>
<https://www.sakaryayerelhaber.com/haber/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti-21494.html>
<https://www.gozlemsakarya.com/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti/24738/>
<https://www.medyarota.com/haber/15833624/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti>
<https://www.haberlisin.com/haber/15833443/universiteli-gencler-dogayla-ic-ice>
<https://www.medyadetay.com/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti>
https://habersakarya.com/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti
<https://www.aksamhaberleri.com.tr/haber/15833068/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti>
<https://www.sakaryadanhaber.com/haber/15833035/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti>
<https://www.yenisakarya.com/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti>
<https://www.halk54.com/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti>
<https://medyabar.com/haber/15832958/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti>
<https://www.adatavir.com/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti.html>
<https://www.sakaryahaber.com/sakarya/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti>
<https://sakaryamilat.com/2023/07/26/yasam/universiteli-gencler-sehrin-guzelliklerini-kesfetti/161466/sakaryamilat/>